cesserent. Vtrique hominum generi oppositum est tertium ab impietate et justitiae contemtu dictum. **רְשָׁעִים** *impii.* Quae tria hominum genera manifeste enumerat Paulus in loco, antea excitato, et de primo γῶν οἰγαθῶν affirmat, tantam eius apud populum fuisse gratiam, ut forte haud defuerint, qui pro eorum salute devoveri haud negaverint; pro quodam autem eorum, qui *iustorum* nomine gaudebant, aliquem devovere se dubitat, pro tertio denique genere, *impiorum* scilicet aliquem fuisse unquam, qui devoveri se passus fuerit, negat; ut inde magnitudinem beneficii devotionis Christi demonstret, qui neque pro bono, neque pro justo, sed pro impiis omnibus simul spectatis devoveri passus sit.

§. 9

Ex devotionis ritu repetendum quoque esse existimo consilium Caiphae de Christo devovendo Ioh. XVIII, 14. Habet id omnes, quotquot ad devotionis naturam pertinent notas. Svatet enim Caiphas, hominem singularem capit is damnandum esse (εἴναι ἀνθρώπον.) Svatet ut atra morte pereat, quod est alterum in devotione. Suadet denique ut pro pluribus, pro universo scilicet populo moriatur, habet itaque tertium devotionis characterem. Postremo denique συμφέρει illud, communi totius populi saluti profuturum existimat, itaque nec finis devotionis in hoc consilio desideratur. Quibus facile adducor in eam sententiam,